Η δαπάνη θα βαρύνει  : 
Α) Η δαπάνη για την προμήθεια του εξοπλισμού (κλειδαριών εσωτερικών και 
εξωτερικών θυρών ) θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1311.01 (Προμήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής εγκαταστάσεων) του Ε.Φ. 07072 του προϋπολογισμού  για το έτος 2020, με 

το ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (3.250,00 €)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

Β) Η δαπάνη για την τοποθέτηση των υλικών (κλειδαριών εσωτερικών και εξωτερικών 
θυρών )   θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0851.01 (Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή κτηρίου)  
του Ε.Φ. 07072 του προϋπολογισμού  για το έτος 2020, με το ποσό των δυο χιλιάδων 
διακοσίων πενήντα ευρώ (2.250,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A.

Η παρούσα Πρόσκληση δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής 
www.patt.gov.gr.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

[...]

στεγάζονται οι Υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής, επί των οδών Αιγαλέω 5 & 
Κάστορος και Τζαβέλλα 88 στον Πειραιά,. Ειδικότερα ο προϋπολογισμός για

Α) Την προμήθεια του εξοπλισμού (κλειδαριών εσωτερικών και εξωτερικών θυρών ) 
ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (3.250,00 €)  
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και 

Β) για την τοποθέτηση των υλικών (κλειδαριών εσωτερικών και εξωτερικών θυρών 
ανέρχεται στο ποσό των δυο χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (2.250,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.A.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ – ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Τιμή 

Μονάδας 
(χωρίς ΦΠΑ)

ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 Κλειδαριά χωνευτή πόρτας αλουμινίου κέντρο μέγεθος 35mm Τεμαχια 5   

2 Ομφαλός (κύλινδρος) μέγεθος 30-45 mm με κλειδί ασφαλείας Τεμαχια 5